
令 和 ４ 年 １ 月 

小学校 6年生保護者の皆様へ 

大阪市立摂陽中学校 

校 長  岡 本 英 三 

 

中学校の名札・ゴム印の字体についての確認のお願い 

 

 新春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育推進に

ご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、いよいよお子様の小学校卒業、さらには中学校入学が近づいてまいりました。その準備として

名札及びゴム印の製作作業を 3月から始めます。つきましては名札・ゴム印に彫り込む名前を下記にお

書きいただき、１月２７日（木）の新入生保護者説明会の際にご提出ください。説明会をご欠席の場合

は、1月３１日（月）までに中学校にご持参いただきますようお願いいたします。 

なお、本校に進学されない場合につきましては提出は不要ですので、お手数ですが本案内は破棄

してください。 

この件についてのお問い合わせは、摂陽中学校教頭 足立(あだち)までお願いいたします。 

                             電話 ６７０２－０３２４ 

 

- - - - - - - - - - - - - キ - - - - - - - - - - - - リ - - - - - - - - - - - - ト - - - - - - - - - - - - リ - - - - - - - - - - - - -  

 

 下記に記入していただいたものを元に業者に依頼しますので、楷書体ではっきり濃く記入してくださ

い（特殊な字体の方は、特によくわかるようにお書きください）。名札とゴム印は、それぞれ別の業者に

発注しますので、お手数ですが 2箇所にご記入ください。 

【名 札 用】 

（      ）小学校・6年（   ）組（   ）番 

姓 

ふりがな （ 

名 

                ） 

 

 

 

 

【ゴム印用】 

（      ）小学校・6年（   ）組（   ）番 

姓 

ふりがな （ 

名 

                ） 

 

 

 

 


